


Elif 5 yaşındaymış  ve o sabah 

uyandığında çok 

mutluymuş,çünkü o gün onun 

doğum günüymüş.

Erkenden uyanan Elif  

yatağında gerinmiş.(gerinme 

hareketi yapılır.) 

Penceresine gelen kuş ise 

Elif’in doğum gününü kutlar gibi 

neşe içinde cikliyor,  kanatlarını 

çırpıyormuş. (kuş gibi ciklenir 

ve kollar hareket ettirilir.)



Yatağından kalkan Elif, pencereyi açarak gülümsemiş.(Herkes gülümser) Güneşe kocaman bir  MERHABA 

demiş.(Tüm çocuklar kollarını açarak MERHABA diyerek etkinliğe katılır.)



Elif elini yüzünü yıkamış (eller yüze 

götürülür.)

Saçlarını taramış.(Saçları tarama 

hareketi) 

Dişlerini fırçalamış.(Dişleri fırçalama 

hareketi) ve sabah sporunu da 

yapmayı unutmamış.Artık kahvaltı 

için hazırmış.



Anne ve babasını GÜNAYDIN diyerek 

selamlamış. (Birlikte günaydın denir.) 

Ailesi ile birlikte neşe içinde kahvaltısını 

yapmış ve annesine her zaman ki gibi 

ELİNE SAĞLIK  demiş.(Birlikte ELİNE 

SAĞLIK denir.)



Elif doğum günü için hazırlıklara başlamış.Tüm evi balonlarla süslemeye karar 

vermiş. Annesine RİCA EDEREK ‘Anneciğim balonları benim şişirmeme izin verir 

misin?’ demiş. Annesi izin verdikten sonra,başlamış balonları şişirmeye….(Balon 

şişirme taklidi yapılır.)



Elif’in annesi doğum günü için bir pasta 

yapıyormuş. Elif de annesine yardım 

etmiş. Annesi Elif’e sarılarak (kollarla 

sarılınır ) AFERİN demiş ve yardımından 

dolayı TEŞEKKÜR etmiş.



Elif doğum günü için gelen arkadaşlarını kapıda 

karşılamış ve  HOŞGELDİNİZ diyerek, selamlamış. 

(Eller sallanarak hoşgeldiniz  denir.)



Ancak Elif’in çok sevdiği arkadaşı Arda, o gün 

hastalandığı için gelememiş. Elif ile  Arda telefondan 

görüşmüşler. Elif Arda’ya çok GEÇMİŞ OLSUN 

demiş.(Hep birlikte Arda’ya biz de GEÇMİŞ OLSUN 

diyelim.)



Elif pastadaki mumları üflerken gözlerini kapatmış,dilek dilemiş ve  

mumları üfleyerek söndürmüş.( Çocuklarda gözlerini kapatarak bir dilek 

de bulunarak, mumları söndürdüğünü hayal eder.)

Arkadaşları Elif’i tebrik etmişler ve İYİ Kİ DOĞDUN diyerek, 

alkışlamışlar.(Çoçuklarda alkışa katılır.)

Elif de  arkadaşlarına TEŞEKKÜR eder.

http://drive.google.com/file/d/1HVHqAqVcNXJpDmN-wsRSUYVvKFQThSRS/view
http://drive.google.com/file/d/1HVHqAqVcNXJpDmN-wsRSUYVvKFQThSRS/view


Elif ve arkadaşları doğum gününde oyunlar 

oynamışlar,eğlenmişler. Akşam olmuş ve tüm 

çocukların evlerine dönme zamanı gelmiş. Elif 

arkadaşlarına geldikleri için TEŞEKKÜR etmiş ve 

GÜLE GÜLE diyerek el sallamış. (Çocuklar da GÜLE 

GÜLE diyerek el sallar.)


